(EOLL  No.  35.     m.  1,  dor  so.) 
Lancastra. 

Gilbertus  Pipardus  reddit  Compotum  de  cc.li.  numero  de  tirma 

de  Lancastra.  In  th'ro  xl.li.  et  xiij.s.  numero.  Et  in  terris  datis 
Willelmo  de  Valeines  x.li.  in  Coflio.  Et  Willelmo  filio  Walkelini 

ix.li.  in  Stainesbia.  Et  Nigello  de  Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in 
Drakelawa.  Et  Engelrano  Portario  et  Eogero  de  Sancto  Albino 
xx.li.  in  Crokeston.  Et  Victori  Iviij.s.  in  Wellingoura.  Et 
Willelmo  Marescallo  xxxiij.li.  in  Cartmel.  Et  Jolianni  Comiti 
Moritonise  l.li.  de  quarta  parte  anni  et  Amodo  totum.  Et  debet 
xxix.li.  et  xiij.s.  Sed  Eequirendi  sunt  a  Stephano  Eidel  qui  cepit 
in  manu  coram  Cancellario  et  thesaurio  et  aliis  Baronibus  Scaccarii 

ad  reddendos  illos  pro  Comite  Johanne  qui  eos  habuerat. 
Idem  r.c.  de  vj.s.  de  firma  de  Mereton.  Et  de  iiij.s.  de  firma  de 

Clyfton  quos  acceperat  antequam  Comes  Moritonise  eas  haberet 

per  Eegem.     In  th'ro  lib.  in  ij.  tallis.  E.  Q.  E. 
Eobertus  Archidecanus  de  Cestre  debet  c.s.  de  misericordia 

Eegis  pro  foresta.     Sed  nichil  habet. 
Agnes  Bonetable  debet  iiij.m.  pro  recognitione  feodi  j.  militis  in 

Appelton.     Sed  nicliil  habet. 

Be  placitis  Godefridi  de  Luci  et  Sociorum  ejus. 

Idem  Vicecomes  debet  v.s.  et  iiij.d.  de  Communi  misericordia 
Comitatus  de  Lancastra  pro  concelatione  Placitorum  Coronte,  qui 
requirendi  sunt  in  Dominio  Alberti  Gresle. 

Eobertus  filius  Uchtredi  r.c.  de  xxxv.s.  et  vj.d.  pro  licentia 

concordandi  versus  Alexandrum  de  Preston.  In  th'ro  x.s.  Et 
debet  xxv.s.  et  vj.d. 

Idem  Vicecomes  [r.c.  de]  xxvj.s.  de  Comitatu  de  Lancastra  pro 
respectu  rewardi  foresta^,  qui  exigendi  sunt  a  Tedbaldo  Walteri. 

Walterus  de  Craven  deb.  v.s.  et  viij.d.  pro  defalta.  Henricus 
de  Billesbure  debet  xij.d.  pro  Blado  vastato. 

Adam  de  Blakeburn  r.c.  de  iiij.s.  pro  defalta.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Eobertus  Archidecanus  Cestre  debet  xl.m.  pro  defalta.  Eicar- 
dus  de  Harewuda  debet  v.s.  pro  defalta. 

Simon  filius  Uckeman  r.c.  de  xiij.s.  pro  habenda  terra  et 

Ministerio  Patris  sui.     In  th'ro  xj.s.     Et  debet  ij.s. 
Idem  Vicecomes  debet  xx.s.  de  Scutagio  Galvveie  qui  exigendi 

sunt  a  Eogero  Esturmi. 
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De  Placitis  Godefridi  de  Luci  et  Sociorum  ejus.